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

550т.р. Т. 8-987-137-72-90

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-

ном на ул. Гареева, 10 соток, собств-к. 

Т. 8-917-744-37-79, 8-917-367-56-67

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-

ном на ул. Гареева, все коммуникации 

рядом, цена 250т.р. Т. 8-919-612-71-65, 

8-987-052-50-82

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-

ном, 10 соток. Цена 220т.р. Т. 8-917-

35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Карбы-

шева, 7соток, цена 130 т.р. Т. 8-987-

489-44-00, 8-987-489-39-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Мира, 

за мечетью, имеются фундаментные 

блоки, котлован, плиты, проект на Ваш 

выбор. Т. 8-927-927-92-78 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на ул. Шай-

муратова на берегу Тайрука, фунда-

мент под дом, под гараж и под баню, 

сруб под дом и под баню, цена 1350 т. 

р., торг уместен. Т. 8-987-62-42-331, 

8-987-62-42-331.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок приватизир. 

11 соток и 5 соток «Вышка бабушка», 

имеются кадастр. паспорта, сделано 

межевание. Т. 8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы-2, 

7 соток, место очень красивое, цена 

260тр. Возможна рассрочка. Т. 8-917-

45-161-65

МАГАЗИН 26кв.м, с участком и ба-

ней в с/х «Нефтяник». Т. 8-987-59-31-

420, 8-967-747-56-93

МАГАЗИН готовый бизнес с.Верхне-

Иткулово Ишимбайского р-на. Т. 2-39-

56, 8-917-347-41-31

НАЧАТОЕ строительство дома 1этаж 

80%, подвал, старый дом, вода, газ, 

электр-во, канализация, гараж, земля. 

Т. 8-987-620-45-47

НЕЖИЛОЕ 2х-этажное помещение 

площадью 130кв.м., в центре города 

под ТРЦ, магазин, боулинг и т.д., зем.

участок 8соток, все коммуникации. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-48-

60-011

НЕЖИЛОЕ помещение 103кв.м в 

центре города на ул. Советская,62, 

возле парка, торг. Т. 8-919-14-28-543

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в 

с. Кинзебулатово, о/п 90кв.м.,  участок 

15 соток, ул. Гаражная 2, есть возмож-

ность строительства второго мансард-

ного этажа, огорожен, свет подключен. 

Т. 8-987-585-96-27

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строитель-

ство кирп. дома, в Миякинском р-не 

с.Богданово, о/п 100кв.м, зем. уч. 30 

соток, док-ты готовы. Т. 8-917-47-68-

211

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 

п. Левый берег, 14 соток, имеется бре-

венчатый сруб под крышей, пола и по-

толка нет. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-919-145-83-43

ПАВИЛЬОН торговый 70кв.м, уте-

плитель 10см, внутрен. отделка, окна, 

двери металлопластик, решетки, без 

места, демонтаж. Т. 8-917-75-45-376 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база в го-

роде,761 кв. м, 600 соток земли, цена 

3500 т. р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 

8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00

САРАЙ на Алебастровом кирп., с 

погребом, большой, недалеко от оста-

новки, солнечная сторона, или сдается. 

Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 

14кв.м, косм. ремонт, цена 500т.р. Т. 

8-987-240-93-53

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 2эт., 

о/п 13кв.м, цена 500т.р. Т. 8-917-42-

16-237

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 4/5, 

о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т.р. Т. 

8-987-256-92-86

КОМНАТА на ул. Космонавтов, зал в 

четырехкомнатной квартире, 18 кв/м. 

Т. 8-917-79-34-276

КОМНАТА на ул. Машиностроите-

лей 21, 2/5, о/п 23, с выходом на лод-

жию, цена 800 т. р. Т. 8-987-489-46-48, 

8-987-62-42-331.

КОМНАТА на ул. Молодежная,10, 

1/5кирп., 11,3кв.м, или обмен на квар-

тиру. Т. 8-917-40-39-701

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3/9, 

на 2 хозяина, 14 кв.м. Срочно. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Промысловая  3, 

9/9, о/п 15 кв.м., косметика. Т. 8-989-

858-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 

9/9, о/п 13, косм. ремонт, цена 550т.р. 

Т.8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Советская 103, 

1/2, о/п 12, евроремонт, цена 700 т. р. 

Т.8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

КОМНАТА на ул. Советская, 5/5, в 

5-ти комнатной квартире, о/п 15 кв.м., 

соседи хорошие, цена 480тр Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Космонавтов, 

о/п 24кв.м, в 4-комн.кв., цена 1320т.р. 

Т. 8-917-367-31-50

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Ака-

демика Павлова. Т.8-917-35-65-813

ГАРАЖ  в районе ЗАГСа, цена 300 

т.р. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72.

ГАРАЖ в квартале на ул. Советская, 
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

сервиз, недорого. Т. 8-917-444-81-47

ТЕЛЕВИЗОР «Витязь» цв. серебр., 

д.51см, с пультом; банки 3л, 20шт. Т. 

8-987-617-39-64

ТЕЛЕФОН «Philips X5500», новый, 

недорого; гараж в п.Алебастровый. Т. 

8-987-10-76-375

ТРАКИ, ножи для плуга советск. пр-

ва, зуб для ковша экскаватора, ванна 

чугунная. Т. 8-917-40-35-103

ТУРНИК железный дверной-500р. Т. 

8-917-408-50-10

УЧЕБНИКИ 6шт. по прогр. «Планета 

знаний»-1,2т.р.; костюм розов. спорт.-

1т.р.; юбочки по 300р., болеро и мн. 

др., недорого. Т. 8-989-955-87-41

ХОДУНКИ для взрослых; пеленки. Т. 

8-927-346-89-95

ШЕРСТЬ курдючных овец. Т. 8-901-

817-64-42

ШКАФ книжный с антресолями-

700р.; сервант с антресол.-1т.р.; гарди-

на 2,8м белая-300р.; прихожая 2м-2т.р., 

торг; короед 3шт.-600р. Т. 8-919-153-

39-18

ШТАНГА б/у мало, цена 3,2т.р. Т. 

8-917-441-90-11

ЭТЮДНИК. Недорого. Т. 3-25-73, 

8-917-42-86-806

КРОЛЬЧАТА калифорнийской по-

роды. Т. 8-917-439-10-72

КРОЛЬЧАТА породы «Серый ве-

ликан» возр. 1-3мес. Т. 8-917-431-

64-47

ОВЦЫ и ягнята. Т. 8-901-817-64-42

ПЧЕЛОСЕМЬИ 12-рамочные с мо-

лодыми матками 2014года, 6-8 ра-

мок расплода. Т. 7-82-18, 8-917-468-

28-34

ПЧЕЛЫ. Т. 8-927-346-89-95

ПШЕНИЦА, ячмень, комбикорм, 

кормосмесь, дробленка, обращаться 

с8до10ч, с17до19ч. Ул.Северная,40, 

8-917-483-46-34 

ТЕЛКА 1,5мес., упитанная. Т. 

8-989-959-41-09

ТЕЛКИ возр. 11мес. и 2 мес. Т. 

7-82-29, 8-919-61-284-52

ТЕЛОЧКА возр. 3,6мес. от породи-

стой коровы. Т. 8-917-467-50-93

УЛЬИ 2-корпусные новые, 3шт. Т. 

8-917-43-29-947

УЛЬИ 2-корпусные новые, или об-

мен на кроликов. Т. 8-917-43-86-364

УЛЬИ новые стандартные 2-х кор-

пусные, 6 шт. Т. 8-917-493-27-35 

ЦВЕТЫ для офисов разные. Т. 

8-917-431-87-74

ШОТЛАНДСКИЕ вислоухие котя-

та. Т. 8-917-79-90-201 

ЯГОДЫ Годжи. Т. 8-919-605-92-00

ЯЙЦА деревенские и молоко ко-

зье. Т. 8-901-817-64-42

ДРУГОЕ
АККОРДЕОН «Вельмейстер», бая-

ны, гармони, Тальянки, Саратовские. 

Т. 8-917-049-64-56

АЛОЭ 18лет; пропан. Т. 8-905-309-

16-79

БАНКИ 3л, 20шт., по 10р.; банки 

0,8 по 4р. Т. 4-24-89

БОЧКИ пластиковые объёмом 200 

литров, цена 800 руб. и железные 

300 руб. Т. 8-917-448-17-26

БРА, светильники, люстры по 300 

руб.; сотовый телефон Самсунг» с 

з/у, б/у; статуэтки; часы ручные 

б/у. Т. 8-917-444-81-47

ГАРАЖ на Алебастровом, блок 2а, 

5х6, погреб; кирпич мелеуз. поштучно, 

много. Т. 8-919-606-51-78

2-КОМН. кв. на м/с + доплата, без 

посредников. Срочно. Т. 8-917-75-

88-692

2-КОМН. кв. на ул. Губкина на 

2-комн. кв. с/п, или 1-комн. кв. н/п, 

с/п, или продается. Т. 8-917-389-45-

79

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 42 на 

1-комн. кв., или продается 1550 т. р. 

Т. 8-917-447-21-86

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

9/9 на 4-комн. кв. + доплата. Т. 

8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,18, 

н/п, 3эт. на 3 или 4-комн.кв. н/п в 

кирп. доме. Т. 8-917-422-74-69

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 76, 

1 эт., пл. окна, новая газ.колонка 

на 1-комн. кв. с доплатой, или 

продается. Т. 8-917-40-34-8-34 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 5/5, 

о/п 42 кв. м, б/з,  м/к двери, нов.

сантехника,  на 1-комн. кв.  и комнату 

в общежитии. Рассмотрим ваши 

варианты.  Т. 4-03-04, 8-919-152-73-

72.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5 «а», 

4/9, у/п, в кирп. доме, о/п 50,6 кв. 

м, лоджия 6 м на 3-комн. кв., или 

4-комн. кв. у/п с нашей доплатой. Т. 

8-917-445-80-26

2-КОМН. кв., 1/5, 43/24/8, п/л/з, 

на ул. Чкалова, 9, на 1-комн. кв. на 

ср. этаже в 5 ти эт. доме. Т. 8-961-

038-48-02

1-КОМН. кв. на ул. Уральская на 

2-комн. кв. на Южном, доплата 

650т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-987-13-05-005, 8-987-0-315-415

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 5/1 на 

г. Салават, или продается. Т. 8-917-

468-67-78

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 

2/5, о/п 34 кв. м, п/з/л, кухня 7,5 

кв. м на зем. участок + доплата. Т. 

8-917-367-43-10

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 63, 3/5, н/п + 

комната в 2-комн. кв-ре, в центре на 

2-комн. кв. на ср. эт. в 5-ти эт. доме, 

н/п. Т. 8-917-809-36-14

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

460-91-71

КОМНАТА благоустроенная 

общежитии ИТФ, порядочным, 

некурящим людям. Т. 8-917-407-15-11

КОМНАТА в 2х.кв.,ч/м, 3000 р., без 

доплат. Т. 8-917-043-67-01.

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 

р. Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000р, 

без доплат. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55. 

2/5, с космет. ремонтом, мебель, 

диван, шкаф-купе, холодильник, стол, 

стулья. Т. 8-987-24-70-976

КОМНАТА с мебелью, на ул. 

Бульварная, 55, 4000 руб. Т. 8-987-59-

84-570

КОМНАТЫ в общежитиях на ул. 

Бульварная, Вахитова, Промысловая, 

Уральская, Стахановская цена от 3500 

до 5000 р. Т. 8-987-24-95-274

ГАРАЖ металлический на 

подстанции «Тайрук», 500 руб. Т. 

8-917-45-00-939

3-КОМН. кв. в любом районе, поря-

дочная семья, оплату гарантируем. Т. 

8-987-489-38-98

3-КОМН. кв. на длит.срок в любом 

районе в любом состоянии, рассмо-

трим все варианты. Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. в любом районе, чисто-

ту и порядок гарантируем. Т. 8-987-

044-91-84

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл.срок. Т.8-917-043-67-01.

2- , 3-КОМН. кв., организация снимет 

для своих сотрудников.  Т. 8-987-585-

96-27.

2-КОМН. кв. в любом районе, поря-

дочная семья, оплату гарантируем.  Т. 

8-987-489-38-98

ЧИСТАЯ, уютная квартира. 
Только порядочным людям, по 
суткам. Т. 8-917-35-37-367 Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА

по суткам, 
по часам. 

Т. 8-919-60-49-778Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

АГЕНТ ПОМОЖЕТ
сдать-снять квартиру или 

дом в любом районе города.
Сдающим услуга бесплатная.

Т. 8-917-47-04-535

Р
е
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2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 3 эт, 

6000 р. +сч. Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33 «а», 

семейным. Т. 8-987-606-98-95

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 

мебели, чистая, цена 7500 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, без мебели, 

косм. ремонт, цена 7500 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, 

меблированная, цена 8000 р. Т. 8-987-

606-82-98

2-КОМН. кв. на Южном, порядочной и 

платежеспособной семье из 3-х человек, 

или семейной паре. Т.8-987-100-66-39 

2-КОМН. кв., с ремонтом, только 

семейным, в р-не д/сада №32, 

риэлторов не беспокоить. Т. 8-987-581-

23-50

2-КОМН. кв., семейным. Т. 8-917-416-

28-09

2-КОМН. кв., част. меблир., недорого. 

Т. 8-917-74-84-362

2-КОМН. кв., част. меблированная, 

с балконом, на длительный срок. Т. 

8-987-582-00-42

1-,  2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-986-966-56-66.

1-,  2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-987-585-96-27.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-606-82-98

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-813.

1-КОМН. кв.  в р-не маг. Новый век, 

част. с мебелью, на длительный срок, 

цена 5500 руб. + сч., агентствам не 

беспокоить. Т. 8-917-799-14-30

1-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, 9/9, 

меблированная, оплата ежемесячно 7 т. 

р. + счетчики. Т. 8-917-38-94-524

1-КОМН. кв. в р-не а/вокзала, част. 

меблированная, на длительный срок, 

семейным, платежеспособным людям. 

Т. 8-917-452-78-43, 8-987-62-94-637

1-КОМН. кв. в р-не маг. «Анастасия», 

на долгий срок, семейным, гражданам 

РФ, без мебели, 6000 р. + счетчики. Т. 

8-917-49-63-251

1-КОМН. кв. в р-не Новый век, 4 эт, 

ч/м, 6000 р.+сч., оплата ежемесячно, 

можно одному.  Т.8-919-607-65-14.

1-КОМН. кв. в р-не Сбер.банка, 3эт, 

ч/м,6000 р. + сч., ответственным 

людям, оплата ежемесячно.  Т.8-917-

445-95-97.

1-КОМН. кв. в центре города, 

порядочным, семейным, с ежемесячной 

оплатой, по договоренности. Т. 8-987-

140-23-17, 8-987-052-31-27

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, 

с мебелью, на длительный срок, 

желательно семейным, для студенток. 

Т. 8-987-247-09-76

1-КОМН. кв. в центре, полностью с 

мебелью. Т. 8-917-407-00-25

1-КОМН. кв. на длительный срок, в 5-ти 

эт. доме, в р-не Японского магазина. Т. 

8-917-485-27-06

1-КОМН. кв. на ул.  Б.Хмельницкого, 

на длительный срок.   Т. 8-987-585-96-
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

счетчики.  Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 2 эт., 

частично мебель, диван, тумба, шкаф, 

кровать, цена 7000 р. + счетчики. Т. 

8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2 эт., 

частично мебель, с балконом, цена 7000 

р. + счетчики. Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 83, 

2 эт., частично мебель, холодильник, 

балкон, газовая колонка, цена 7500 р. 

+ счетчики. Т. 8-987-24-95-274

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 2 эт., 

част. мебель, чистая, цена 7000 р. + 

счетчик. Т. 8-987-499-62-67, 8-987-057-

83-12 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 3 эт., 

балкон, напротив кафе «Стамбул», 

без ремонта, только семейным, на 

длительный срок, 6500 руб. + счетчики, 

агентствам не беспокоить. Т. 8-917-47-

56-373

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, без 

мебели, цена 7000р. Т. 8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12а, 9эт, 

меблированная, 8000р.+сч. Агентства 

просьба не беспокоить Т. 8-986-966-56-

66.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 10, не 

меблирована, только семейным, на 

длительный срок. Т. 8-987-616-92-53, 

8-917-776-40-42

2-КОМН. кв. на ул. Зеленой 15, 7 эт, 

7000р. + сч.  Т. 8-986-966-56-66.

2-КОМН. кв. на ул. Мира10 , 2эт., 7500 

р.+cч. Агентства просьба не беспокоить 

Т. 8-986-966-56-66.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежной 10, 

3эт, меблированная, 5000р. + кв.п. + 

сч. Агентства просьба не беспокоить. Т. 

8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Промысловой 7, 2 

эт., 6500р. + сч.  Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 12, 

семейным, порядочным людям, спальня 

ч/з зал, душ, на длительный срок, без 

посредников. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 

меблированная, 10 т. р. и счетчики. Т. 

8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 90, 6000 

р. + счетчики. Т. 8-987-135-15-77

2-КОМН. кв. на ул. Советская, напротив 

маг. «Мечта», 8 т. р. + счетчики. Т. 

8-927-635-78-51, 8-917-46-88-243

2-КОМН. кв. на ул. Советской 64, 3 

эт., 6000 р. + cч. Агентства просьба не 

беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Советской 90, 3 

эт., 7500 р. + cч. Агентства просьба не 

беспокоить Т. 8-987-585-96-27.
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НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ
(ул.Советская, 97), напротив 
ателье «Гузель», 55кв.м., под 

магазин, офис, торговлю и 
др.Возможна продажа

Т. 8-917-43-71-510

КВАРТИРА по суткам, по ча-
сам. Т. 8-917-46-76-449

Реклама

1-, 2-, 3-КОМН.кв. с балконом, с 

ремонтом хорошим, недорого. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312

1-, 2-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Т. 8-919-607-82-40, 8-963-142-21-23

1-КОМН. кв. в любом районе, за 

наличный расчет.  Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005 

1-КОМН. кв. у/п, у собственника, 

недорого, не риэлтор, можно без 

ремонта. Т. 8-917-464-42-47

1-КОМН. кв., без посредников. 

Рассмотрю любые варианты. Т. 8-917-

75-88-692

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-400-10-64

1-КОМН. кв. в р-не Аструма, на ул. 

Геологическая. Т. 3-03-09, 8-917-79-

60-312, 8-987-13-05-005, 8-987-0-315-

415

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. . 8-989-959-38-50

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т. 

8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-

14-29-005 

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-

10-64

КОМНАТУ по ул. Академика 

Павлова, Промысловая, 

Бульварная, за наличный расчет. 

Срочно.Т.8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, недорого. Т. 

8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, недорого Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т. 8-917-

043-67-08.

УЧАСТОК на Левом берегу. Т. 8-987-

488-37-25

УЧАСТОК на Перегонном, или на ул. 

Карбышева. Т. 8-917-777-44-53
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